证券代码:600785 证券简称:新华百货 编号:2025-035

银川新华百货商业集团股份有限公司

关于2025年半年度经营数据的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

银川新华百货商业集团股份有限公司（以下简称“公司”）根据上海证券交

易所《上市公司行业信息披露指引第五号——零售》要求，现将2025年半年度门

店变动情况及主要经营数据披露如下：

一、门店变动情况

二、已签约待开业门店情况

本报告期未有已签约待开业门店。

三、报告期内主要经营数据情况（本公司行业以商业零售为主）

(一)主营业务分业态情况

分业态 营业收入（万元） 营业收入同比增减（%） 毛利率（%） 毛利率同比增减

百货商场 47,930.17 1.27 52.86 减少 1.52 个百分点

连锁超市 208,180.53 -1.91 20.48 减少 2.77 个百分点

电器连锁 67,275.28 2.55 17.93 增加 0.10 个百分点

合计 323,385.98

地区
经营

业态

新开门店 关闭门店 期末门店

门店

家数

建筑面积

(m
2
)

开业

时间

门店

家数

建筑面积

(m
2
)

关闭

时间

门店

家数

建筑面积

(m
2
)

宁夏

区内

百货 11 571,316.51

超市 6 405.00 2025年1-6月 4 1,545.22 2025年1-6月 220 406,316.09

电器 5 987.28 2025年1-6月 2 1,730.86 2025年1-6月 86 130,673.35

宁夏

区外

百货 1 80,002.13

超市 2 2,354.00 2025年1-6月 25 104,132.37

电器

合计 11 1,392.28 8 5,630.08 343 1,292,440.45

注：以上数据和相关核算指标不包括本报告期内物流营业收入金额 2,056.57 万

元。

（二）主营业务分地区情况

地区 营业收入（万元） 营业收入同比增减(%) 毛利率(%) 毛利率同比增减

宁夏区内 303,930.82 1.90 25.14 减少 2.19 个百分点

宁夏区外 21,511.73 -29.28 18.75 减少 1.00 个百分点

合计 325,442.55

以上经营数据源自公司报告期内财务数据，未经审计，敬请投资者注意。

特此公告。

银川新华百货商业集团股份有限公司

董 事 会

2025 年 8 月 21 日